

Nytt fra 4H i fylket



Informasjonsskriv som sendes elektronisk til alle 4H-gårder, klubbbrådgivere, ledere og fylkesstyret

Mars 2023

Takk for flott årsmøtehelg i Bodø!

Aktive og engasjerte ungdommer fra hele fylket møttes til årsmøtehelg på Sjunkhatten leirskole i Bodø 17.-19.mars. Brage Nyheim overtar vervet som leder i fylkesstyret etter Miriam Ottesen. Brage ser fram til vervet etter ei aktiv tid som styremedlem.

Miriam Ottesen fikk mange gode tilbakemeldinger for innsatsen hun har gjort som fylkesstyreleder. Hun takket for givende år i fylkesstyret. Miriam skal arbeide videre som prosjektleder for inkluderingsarbeidet.

Foruten de vanlige årsmøtesakene ble det feiring av 4H Nordland sitt 70-årsjubileum med festmiddag, silent disco, moktails og masse sosiale aktiviteter. På lørdagen var det kurs med Ekspedisjonsjenta Amy Mir som laga pakistansk bålmat sammen med ungdommene. Vi fikk også se en presentasjon av alle hennes ulike ekspedisjoner rundt om i verden.

Det var også stor stas å få en opplest hilsen fra HH Kronprinsen som gratulerte oss med dagen, og en fin hilsen fra statsforvalteren!

Det nye fylkesstyret i 4H Nordland består nå av:

Ny leder: Brage

Nyheim.Kjeldebotn/Tromsø

Styremedlem: Emilie Marie Vang

Bjørnvik. Velges for to år. Sandnessjøen

Styremedlem: Nikolai Lagesen. Velges for to år. Rødøy

Styremedlem: Iselin Vang Bjørnvik (Valgt for 2 år i 2022) Sandnessjøen

Styremedlem: Ragnhild Kvavik (Valgt for 2 år i 2022) Bodø

Vara: John Håkon Lie. Hattfjelldal. Bodø. Velges for ett år.

Vara: Regine Gansmoe. Velges for ett år.

Vara Anne Marit Benjaminsen. Nesna (Valgt for 1 år i 2022) Gjenvalg ett år

Ordfører Helle Løkås. Velges for ett år.

Varaordfører Regine Gansmoe (Valgt for 1 år i 2022) Gjenvalg ett år

Vi gleder oss!

Vinnere av vervekonkurransen

Vinnerne av vervekonkurransen ble kunngjort på årsmøtet!;D Resultatet ble slik:

Adresse:

Landbrukets Hus
Sjøgt15-17,
8006 Bodø



ingeborg.tangeraas@4h.no



+47

95974242



www.4h.no/nordland

Facebook: 4H Nordland

Disse klubbene nådde vervemålet sitt:

Syv søstre 4H: 6 nye medlemmer
Polarstjerna 4H: 8 nye medlemmer
Færingen 4H: 5 nye medlemmer
Susna 4H: 4 nye medlemmer

Det ble delt førsteplass mellom Syv søstre 4H-klubb og Polarstjerna 4H-klubb! Godt jobba til alle klubbene. Vi er imponert!

Det medlemmet som har vervet flest medlemmer er **Mari Arntsberg Bråten** som er leder i Susna 4H-klubb. Gratulerer!

Kontingent

Vi gir dere en vennlig påminnelse om å betale årets kontingent. Faktura er sendt til alle medlemmer per e-post. Sjekk søppelpost om du ikke finner fakturaen i innboksen din. Ta kontakt om du har spørsmål angående faktura-
marte.brekke@4h.no.

Innmelding og utmelding av medlemmer

Vi minner om at ved utmelding av medlemmer, sendes det mail til kontingent@4h.no med navn og medlemsnummer.

Det er veldig enkelt å melde seg inn i 4H! Det gjøres ved å trykke på «meld deg inn» [her](#). Husk å velge riktig klubb!:) Da havner det nye medlemmet i medlemslisten til klubben på klubbens side i medlemsregisteret.

Det er mulig å betale med Vipps ved innmelding 😊!

Deltagerstøtte

Nå kan klubbbrådgivere eller foresatte søke om deltagerstøtte til barn og unge under 26

år. Økonomi skal ikke være en hindring for de som vil delta på 4H-aktiviteter. Du kan søke om støtte til følgende: Deltakeravgift for leir, kurs, klubbkveld o.l., transport til og fra et arrangement, nødvendig utstyr til f.eks. en leir. (NB! Undersøk muligheter for å låne utstyr først!), kostnader knyttet til ditt 4H-prosjekt. Søknadene behandles fortløpende. Les mer og søk deltagerstøtte [her](#).

Viktige datoer

31. 03- Påmelding Nordisk leir 2023 åpner
14-16.04- Insporama for klubbbrådgivere og andre frivillige, og 4H-gårdene
21-23.04.23- [Voksenlederkurs](#)
01.05- Påmeldingsfrist Nordisk leir 2023
04.05- 4H-dagen!
06.05- Under open himmel
08-15.07.2023- [Nordisk leir i Oppland](#)